SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
50000 / 5.1 / 2024-11-14 / MH / EU
Domaine d‘application
Adaptation de processus hygiénique, sans volume mort ni
élastomère pour une utilisation dans les laiteries, brasse-
ries, l‘industrie de la transformation alimentaire, la biotech-
nologie et les processus périphériques (traitement de l‘eau

Remarque
 · Le système de montage EHG est également disponible avec un trou de fuite.
Extension du code de commande : -L (EHG-DIN...-L).
 · Nous offrons également une confection sur mesure du système de montage EHG selon DIN 11850 série 1, DIN 11866
série C (OD Tube) ou DIN 11866 série B (ISO 1127).
4FOOD CLEANadapt M12
Adaptateur pour raccords de process usuels
M12
Taille nominale Laitier
(DIN 11851) Tri-Clamp
Tri-Clamp
avec orifice de
contrôle
Varivent-Inline SMS
½"...¾" - AMC-032/½"-¾" AMC-031/½"-¾" - -
DN10 AMK-032/10 AMC-032/DN10 AMC-031/DN10 AMV-032/10 -
DN15 AMK-032/15 AMC-032/DN10 AMC-031/DN10 AMV-032/10 -
DN25 1" AMK-032/25 AMC-032/DN25 AMC-031/DN25 AMV-032/25 -
DN40 1½" AMK-032/40 AMC-032/DN25 AMC-031/DN25 AMV-032/40 AMK-032/40
DN50 2" AMK-032/50 AMC-032/DN50 AMC-031/DN50 AMV-032/40 AMK-032/50
2½" AMK-032/65 - - AMV-032/40 -
DN65 3" AMK-032/65 - - AMV-032/40 -
DN80 AMK-032/80 - - AMV-032/40 -
DN100 AMK-032/100 - - AMV-032/40 -
Manchons à souder et adaptateurs
M12
M12x1,5-6H